
 

 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “EMMA CASTELNUOVO” 
VIA BACHELET, 5 - 04100 LATINA (LT)  

Tel. 0773620905 - Codice Fiscale: 91124360594 Codice Meccanografico: LTIC846006 
e-mail: ltic846006@pec.istruzione.it  –  e-mail ltic846006@istruzione.it  - codice univoco ufficio: UFB9P7 

   

 

Al Sito web dell’IC. “EMMA CASTELNUOVO” 
 

All’Albo on line 
 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024-2027 – D.M. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 
 

                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 716 del 5 settembre 2014 - Tabella di valutazione graduatorie III fascia 

ATA con  il quale sono state approvate integrazioni e aggiornamenti alla tabella di valutazione dei 

titoli di cui al D.M. 430 del 13/12/2000; 
 

VISTO   il D.M. n. 89 del 21/05/2024 -art. 1;  
 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Latina prot. n. 10687 del 05/08/2024 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

scolastico 2024/27; 

 
 

DECRETA 
 
 
 

la pubblicazione in data 20/08/2024, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle Graduatorie 

Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027 per le qualifiche professionali di seguito riportate e allegate: 
 

• Assistente Amministrativo; 

• Assistente Tecnico; 

• Collaboratore Scolastico; 

I. C. "EMMA CASTELNUOVO" "EMMA CASTELNUOVO"
C.F. 91124360594 C.M. LTIC846006
A3000D5 - AOO Protocollo

Prot. 0010664/U del 20/08/2024 09:55

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ltic846006@pec.istruzione.it
mailto:ltic846006@istruzione.it


• Operatore dei servizi agrari; 

• Operatore Scolastico 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

entro 10  giorni dalla pubblicazione della graduatoria stessa. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il punteggio attribuito e la 
posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

 
 
                                                                                             
                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 
                                                                                                             Dott.ssa Maria Cristina Martin 

                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente   
                                                                                                        ai sensi del D. Lgs. 82/2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
                                                                                                                                             s.m.i. e norme collegate 

 



Alla Dirigente Scolastica 

dell’ I.C. “Emma Castelnuovo” 

di Latina 

 

Reclamo 

Avverso l'esclusione o nullità della domanda, nonché avverso le graduatorie di 

Circolo e di Istituto di III fascia ATA ai sensi dell’art. 8 DM 89/2024. 

 

 

_l_ sottoscritt_     nat_ il    

a  (  ) e residente a   ( ) 

in via   tel.     

email    . 

 

Indirizzo presso il quale si desidera ricevere eventuali comunicazioni (se diverso dalla residenza) 

Comune  ( ), via   

 

presa visione della graduatoria provvisoria di istituto di III fascia per il personale ATA 

pubblicata in data:   

Presenta reclamo per i seguenti motivi: 

 

□ Mancato inserimento nella graduatoria (allega ricevuta che attesta la presentazione della 

domanda, o numero di protocollo); 

 

□ Esclusione erronea dalla graduatoria per i seguenti motivi: 

 

 

 

 

□ Dati Anagrafici errati: 

 

 

 

 

□ Errata attribuzione del punteggio, assegnati punti per il titolo____________________________ 

Anziché________________________________________________________________________ 

Motivazioni: 

 

 

 

□ Mancata/erronea valutazione delle Certificazioni Informatiche: 

 

 

 

 

 



□ Mancato inserimento dei seguenti Titoli di Preferenza: 

 

 

 

 

□ Altri motivi: 

 

 

 

 

 

 

Data,_____________________ 

Firma 

 

 

 

__________________________ 


		2024-08-20T10:21:56+0200
	MARIA CRISTINA MARTIN




